DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 930 23 de Fevereiro de 2023  PG. 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

REF. PROCESSO LICITATÓRIO N.º 02/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná,
torna público que, após o julgamento da Comissão de Licitação, houve por bem em
homologar o Processo Licitatório nº 02/2023, na modalidade Tomada de Preços nº
01/2023, com fundamento no inciso VI, do art.43, da lei nº 8.666/93, adjudicando em
favor da empresa: WAGNER FERREIRA MACHADO E ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
24.902.127/0001-64, com sede na Rua Vereador João Batista Ferreira, nº 328, sala 01,
centro, na cidade de Rondon, Estado do Paraná, CEP 87800-000; cujo objeto é o
seguinte:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA,
no município de Nova Londrina–PR, conforme itens e especificações constantes
do projeto técnico, memorial descritivo, planilha orçamentária e demais
especificações e condições fixadas por aquele instrumento convocatório e seus
anexos.

Fica homologado e adjudicado em favor da empresa: WAGNER
FERREIRA MACHADO E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 24.902.127/0001-64, o valor de
R$ 87.044,62 (oitenta e sete mil, e quarenta e quatro reais, com sessenta e dois
centavos), conforme relação e proposta comercial constante do processo licitatório.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA,

ESTADO DO PARANÁ, EM 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

VALDIR JOÃO ROSINSKI
PRESIDENTE

Publique-se, Registre-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EFh1oz neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-02-23T16:46:42-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura